внесення змін):

сторони домовились зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків та зменшення відповідно ціну
договору на 120 000,00 грн. (сто двадцять тисят
грн. 00 коп) ( без ПДВ) Ціна Договору №1 від
02.03.2020 р. становить 370 955,2 грн. ( триста
сімдесять тисяч дев'ятсот п'ятдесять п'ять грн.
20 коп) (без ПДВ)

13. Номер додаткової угоди: 3